PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE NOVEMBRO

PROCESSO nº 2819/10/2008   CONTRATO: Nº 113/2008
MODALIDADE:  Convite 068/2008  TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço global
OBJETO: Prestação de serviços jurídicos/administrativos para revisão de parcelamento
junto ao INSS, requerendo a restituição ou compensação de valores pagos indevidamente.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Raul Marques Reis
VALOR GLOBAL: R$ 71.000,00
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2008 VIGÊNCIA: Seis meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: n° 428/03/2008    ADITAMENTO: n° 051/2008
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 014/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Krono Empresa de Construção Civil Ltda.
DATA DA ASSINATURA: 10/11/2008 VIGÊNCIA: Dois meses.

PROCESSO: n° 423/03/2008    ADITAMENTO: n° 052/2008
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 017/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Ibracon São Paulo Construções Ltda.
DATA DA ASSINATURA: 28/11/2008 VIGÊNCIA: Trinta dias.